D1AC0000 - JD - tinor 2006

NAVOD K OBSLUZE

STRHAVACKA PODLAHOVYCH KRYTIN
POWER STRIPPER

Obj. cislo 111 095 000

Od ¢ stroje: 060283262 (230V)

Janser spol.sr. o.

Stroje, naradi, Chodovska 3/228
pracovni odévy 141 00 Praha 4

E-mail:  janser@janser.cz Telefon: 271 003 277

Int " . Fax: 271003 279 ... nabizi kompletni program pro zafizovace interiérd,
nternet: www .janser.cz :

poklédace podlah a obchod s podlahovinami



Janser

OBSAH
Kapitola
1 Bezpecnostni pokyny
1.1 Elektrické pfipojeni
1.2 Personal
1.3 Provoz
2 Informace o vyrobku
2.1 Technicky popis
2.2 Technické udaje
23 Standardni pfislusenstvi
24 Zvlastni pfislusenstvi
3 Obsluha
3.1 Kontrola
3.2 Montdaz vodici rukojeti
3.3 Priprava
34 Pracovni thel
35 Vyména strhdvaciho noze
4 Nahradni dily
4.1 Viykres dilG pracovni ¢asti
4.2 Seznam dilt pracovni ¢asti
43 Viykres dild motoru
4.4 Seznam dild motoru
5 Prohlaseni o konformité

NAVOD K OBSLUZE

Strhavacka podlahovych krytin

POWER STRIPPER

Strana

N N OO

O© OV OV 0 ©

10
11
12
13

12



s '3 - . -
POWER STRIPPER Janser

©Q QOpP PP @ @°

Sy

BEZPECNOSTNIi POKYNY

Pti zanedbani nebo nedodrzeni symboll, uvedenych na stroji nebo v tomto navodé na obsluhu
muze dojit k tézkym urazdm az usmrceni uzivatele nebo osob nablizku.

o A AN O

PRIKAZ VAROVANI UPOZORNENI ZAKAZ

Elektrické pFipojeni

Zastrcku sitového kabelu pfi jakékoliv manipulaci se strojem vytahnéte ze zasuvky! Pii udrzbé,
vyméné nebo regulaci hydraulické kapaliny nebo dild maze jinak dojit k irazu elektrickym prou-
dem obsluhujiciho a/nebo osob nablizku.

Sitovy kabel vedte mimo spodni ¢asti stroje, aby se nedostal do styku s nozem stroje. Kabel
vzdycky drzte zvednuty nad strojem. Pii prejeti nebo poskozeni kabelu strojem mize dojit k trazu
elektrickym proudem.

Stroj je vhodny pouze pro praci v interiéru. Nebezpedi trazu elektrickym proudem. Stroj chrarite
pred stykem s vodou a nevystavujte jej desti.

Stroj pfipajejte pouze do sité s hodnotou napéti, uvedenou na typovém stitku. Hodnotu na-
péti sité zkontrolujte pfed uvedenim stroje do provozu.

Stroj piipajejte do sité pouze pomoci certifikovanych kabelii a do certifikovanych zasuvek. V
Evropé se smi pouzivat pouze certifikovany kabel HAR, typ HO5W - 3 x 2,5 mm? a certifikovana za-
strcka, typ 2P+T16A - 250 V. Pii pouzivéni stroje s kabelem s nedostate¢nym prifezem a/nebo nad-
mérnou délkou muize dojit k irazim osob nebo vécnym skodam.

Elektricka zafizeni jako relé, ochranny jisti¢ nebo napajeci vedeni nechte zkontrolovat kvali-
fikovanym elektrotechnikem. Pokud dojde k opakovanému rozpojeni ochranného jisti¢e nebo
je poddimenzovan, hrozi riziko usmrceni elektrickym proudem.

Stroj s poskozenym sitovym kabelem nebo zastrckou nikdy nepouzivejte. Opotiebeny nebo
poskozeny kabel nebo zastr¢ku nechte neprodlené vyménit elektrikdfem nebo kvalifikovanym per-
sondlem autorizovaného servisu.

Uzemiovaci vedeni nikdy neodpajejte nebo neznefunkénujte. Pouzivani stroje, pfipojeného k
neuzemnénému okruhu muze vést k usmrceni elektrickym proudem. Pokud uzemnovaci vedeni chy-
bi, nebo pfi podezieni chybéjiciho uzemnéni v okruhu pozadejte o pomoc elektrikare.

Stroj s poskozenym sitovym kabelem nikdy nepouzivejte. Stroj nepremistujte tahem za kabel.
Pouzivani stroje s poskozenym kabelem muize vést k urazu elektrickym proudem.

NAVOD K OBSLUZE



Janser o

> @~

@

1.3

NAVOD K OBSLUZE

BEZPECNOSTNIi POKYNY

Personal

Pied uvedenim stroje do provozu se uzivatel musi obeznamit se strojem. Zanedbani pokynt navodu k
obsluze pied uvedenim stroje do provozu, nastavovanim nebo tdrzbou muze vést k trazu osob nebo vécnym
Skodam.

Prectéte si a dodrzujte vSechny bezpecnostni pokyny. Pfesvédcte se, Ze typovy Stitek, bezpecnostni
symboly jako zékazy - varovani - bezpecnostni opatieni a jiné pokyny jsou upevnény na stroji. Pii za-
nedbéni nebo nedodrzeni na stroji nebo v tomto navodu k obsluze uvedenych pokyn mize dojit k tézkym
poranénim a/nebo vécnym skodam.

Piectéte si a dodrzujte vsechny bezpecnostni pokyny. Pfesvédcte se, Ze typovy Stitek, bezpecnostni
symboly jako zakazy - varovani - bezpecnostni opatieni a jiné pokyny jsou upevnény na stroji. Pfi za-
nedbani nebo nedodrzeni na stroji nebo v tomto navodu k obsluze uvedenych pokynt mize dojit k tézkym
poranénim a/nebo vécnym skodam.

Ruce, nohy a volné casti odévu nepfiblizujte k pohyblivym ¢astem stroje. Pohyblivé ¢asti stroje mGzou
zpUsobit tézka poranéni nebo vécné skody.

Pouzivani/provoz

PRISLUSENSTVi/nahradni dily

Pouzivejte pouze doporucené prislusenstvi a zkontrolujte jeho bezvadnou funkci. Pouzivejte pouze
originalni nahradni dily a pfislusenstvi, vyrobené pouze pro tento typ stroje. Diirazné upozorriujeme,
Ze v stroji se nesmi pouzivat jené dily, které mGzou negativné ovlivnit bezpecnost stroje. Plati to zejména pro
seskrabovaci nliz. Za vady a nedostatky, zplisobené pouzivanim neoriginalnich dild, vyrobce nenese odpo-
védnost.

Stroj se smi pouzivat pouze na urceny Ucel vyuziti a pouze v bezpec¢nostnétechnicky bezchybném stavu. Pri
vyméné nahradnich dili nebo elektickych pfipoji se musi dodrzet vyrobcem piedepsané technické udaje a
pouzit originalni nahradni dily. Stroj se nesmi pouzivat v piipadé technicky nepfipustného stavu pfivodnich
kabelt nebo jinych konstrukenich prvka.

PRACOVNI BEZPECNOST

Strhavacka podlahovych krytin POWER STRIPPER je zkonstruovana podle souc¢asného stavu tech-
nického vyvoje a uznavanych bezpecnostnétechnickych zasad. Pii nespravném pouzivami mGzou presto
hrozit rdizna rizika ohrozeni osob, stroje nebo rizika vécnych skod. Pfi préci se strojem dbejte na bezpecnou
vzdélenost tretich osob, zejména déti. P¥i selhdni stroje, stroj ihned vypnéte a zastrcku sitového kabelu vytah-
néte zo zasuvky, aby se zamezilo dalsim skoddm nebo poskozeni stroje.

POUZIVANI V SOULADU S URCENYM UCELEM VYUZITI

Strhavacka podlahovych krytin POWER STRIPPER je urc¢ena pouze na odstranovani podlahovych kry-
tin. NESMI SE POUZIVAT VE STARYCH BUDOVACH S VIBROVANYMI PODLAHAMI ! Jiné nebo odlisné
Vyuzivani stroje se povazuje za pouzivani v rozporu s ur¢enym Ucelem vyuziti. Vyrobce proto neodpovida za
Skody, vzniké pii pouzivani stroje v rozporu s ur¢enym tGcelem jeho vyuziti. Pouzivani stroje v rozporu s urce-
nym ucelem vyuziti je pouze na odpovédnost uZivatele a jakékoliv ru¢eni vyrobce pfitom zanika.



I v i . .
POWER STRIPPER Janser

2

2.1

2.2

INFORMACE O VYROBKU

Technicky popis

Provoz

e Origindlni hnaci jednotka Flex, pfikon 2000 W.

e Konstrukeni prvky s dlouhou Zivotnosti pri nejvy3$si namahani.

¢ Snadna obsluha na podlaze noznim spinacem.

¢ Vodici rukojet s nastavitelnou délkou na ptizplGsobeni télesné vysce.
e Pfitldceci polstar na konci ndsady na dotlaceni télem.

Vyuziti

e Univerzalni vyuZiti na stfedné velkych plochach zejména v domech,
napf. na odstrariovani kobercovych/PVC podlahovych krytin.

e Stroj Ize pouzivat jako ru¢ni strhavacku nebo s vodici nasadou
jako strhavacku podlahovych krytin.

Technické udaje

Pracovni Sifka:
210 mm

Rozmeéry strhavaciho noze:
210 x 60 X T mm nebo
210 X130 X 1T mm

Vyuziti:
Na odstranovani vétsiny
podlahovych krytin.

810-870 mm

Motor:

Prikon 2,0 kW
Otacky 6500 min-
Hmotnost 12,8 kg

Hladina hlu¢nosti 85dB(A)

e 210 MM A

NAVOD K OBSLUZE



Janser

2

23

24

INFORMACE O VYROBKU

Standardni prislusenstvi

- 2 nahradni noze, pracovni sitka 210 mm
- 1 vodici rukojet - nastavitelna

- 1 vidlicovy kli¢, velikost 10

- 1 zahnuty ockovy kli¢, velikost 10

- 3 kabelové spony

Zvlastni prislusenstvi

- Kufr na prenaseni

- Nahradni strhavaci ndz s jednostrannym brousenim,
pracovni Sitka 210 mm, délka 60 mm
pracovni sitka 210 mm, délka 130 mm

- NGz se zvinénym ostiim
specidlni n(iz na odstranovani filcového/plsténého hibetu
... zvInéné ostii umozriuje snadné profezavani vlaken;
... nepfilnava vrstva zamezuje pfilnavosti lepidla.

- Podvozek

- KoZené pouzdro na strhavaci ntz
chréni ruce, nohy, odév,
¢alounéni ve vozidle apod.

NAVOD K OBSLUZE

Strhavacka podlahovych krytin
POWER STRIPPER




7 v i . .
POWER STRIPPER Janser

3

3.1

3.2

OBSLUHA

Kontrola

Standardni pfislusenstvi

Presvédcte se, zda dodavka obsahuje vSechny soucasti, uvedené jako standardni pfislu-
Senstvi.

Elektrické pripoje
Zkontrolujte bezchybny stav sitového kabelu a zastreky.

Poskozené elektrické pfivodni kabely nechte neprodlené vyménit v autorizovaném ser-
visnim stredisku.

Montaz vodici rukojeti

1. Spodni dil vodici rukojeti (A) a posuvné trubky zasunte do sebe
a lehce sesroubujte Sroubem, podlozkou a matici.

2. Horni dil vodici rukojeti (C) a posuvnou trubku
rovnéz seSroubujte.

3. Sesroubovanou vodici rukojet zasurite do oblou-
kové rukojeti a sesroubujte pomoci sSroubt se
zajistovacimi ozuby (D).

4. Vodici rukojet na posuvné trubce (B)
nastavte na vysku téla tak, aby vase ra-
meno doléhalo na dotlaceci polstar
pfi mirné predklonéném téle.

5. Nasadte kabelové spony
a kabel zavéste do spon.

NAVOD K OBSLUZE



Janser e,

3

3.3

YA

A
0

35

NAVOD K OBSLUZE

OBSLUHA

Priprava

Strhavacka podlahovych krytin POWER STRIPPER se z elektrického hlediska dodava ve
funk¢nim stavu.

Podlahovou krytinu pfed vlastni praci nafiznéte na pruhy v Sifce odpovidajici pfiblizné sitce
strhavaciho noze.

Zastrcku sitového kabelu pripojte do zasuvky.

Pred odstraniovéanim podlahovych krytin ve starsich objektech se musi nejdfiv zkontrolo-
vat stabilita podlahy ! Nebezpeci skod v dusledku vibraci stroje.

P¥i préci se strhavackou podlahovych krytin POWER STRIPPER vzdy pouzivejte chrénice slu-
chu'!

Nastaveni pracovniho thlu

Strhavaci niz podle tloustky a povahy odstranované krytiny vedte po podlaze se sklonem
pod thlem v rozsahu 10 az 30 stupni(.

Pokud je nastaveny uhel sklonu pro odstrafiovanou podlahovou krytinu pfilis velky, do stroje
se za¢nou prenaset vibrace - NEBEZPECI PRILIS RYCHLEHO OPOTREBENI STRHAVACIHO
NOZE.

Pokud je nastaveny Uhel sklonu pro odstrariovanou podlahovou krytinu pfilis maly, niz
misto fezani prokluzuje nebo tla¢i - NECISTE ODSTRANOVANI PODLAHOVE KRYTINY.

Vyména strhavaciho noze

1. 4 samosvorné matice (41) povolte a stary strhavaci nGz vytahnéte.

2. Novy strhavaci ntz zasurite do stejné polohy (mezi pfitlacny plech (38) a kryci
plech (30)).

3. Matice opét utahnéte.

NEBEZPECI PORANENI O STRHAVACI NUZ
Chrénic strhdvaciho nozZe nebo kozené pouzdro pfi transportu nebo po vypnuti stroje z bez-
pecnostnich divodd vZdy nasadte na strhavaci ndz.



10

Strhavacka podlahovych krytin
POWER STRIPPER

4 NAHRADNI DiLY

4.1  Vykres dilt pracovni casti

NAVOD K OBSLUZE



Janser romsasimmn

4 NAHRADNI DiLY

4.2  Seznam dilG pracovni ¢asti

Poz. Ks Obj. cislo: Oznaceni Norma DIN
0001 1,00 111 090 081 Uhlové bruska Flex SM 2006 AC bez piislusenstvi
0002 2,00 016 800 142 Pruzna podlozka B14 137
0003 2,00 004 614 020 Sroub M14x20 933
0004 1,00 111095 109 Obloukové rukojet (surovy dil)
0005 2,00 111090 112 Sroub s blokovacimi ozuby M8x16 - chromét.
0006 1,00 004 506 050 Sroub M6x50 931
0007 1,00 014 600 062 Podlozka B6,4 125
0008 1,00 012 300 006 Matice M6 985
0009 1,00 111 095 072 Spodni dil vodici rukojeti
0010 3,00 111 090 082 Kabelova spona
0011 1,00 111090 111 Posuvna trubka
0012 1,00 111090 080 Rukojet (38 mm)
0013 1,00 004 506 050 Sroub M6 x50 931
0014 1,00 014 600 062 Podlozka B6,4 125
0015 1,00 012 300 006 Matice M6 985
0016 2,00 006 405 005 Sroub M4,2x16 7981
0017 1,00 111090 073 Horni dil vodici rukojeti
0018 1,00 111090 079 Pfitlacny polltar
0019 1,00 111095 551 Nozni spinac tplny
0020 2,00 008 412 625 EJ Sroub KB 50x45 WN 1442
0021 1,00 111 095 070 Upevnovaci plech
0022 4,00 016 600 082 Pruzna podlozka B8,1 127
0023 4,00 004 608 010 Sroub M8x10 933
0024 4,00 111090 078 Gumovy doraz
0025 4,00 004 005 025 Sroub M5x25 912
0026* 4,00 111 095 081 Distancni krouzek s vy¢nélkem
0027 1,00 111095 074 Loziskové pouzdro
0028 1,00 111090 076 Kulickové lozisko 6006-2RS1
0029 4,00 012 300 006 Matice M6 985
0030 1,00 111095 069 Kryci plech
0031 6,00 016 600 051 Pruzna podlozka A5,1 127
0032 6,00 004 005 010 Sroub M5x10 912
0033 4,00 016 600 082 Pruzna podlozka B8,1 127
0034 4,00 004 608 010 Sroub M8x10 933
0035 1,00 111 095 075 Excentricka podlozka
0036 1,00 111090 068 Vana
0037 4,00 009 806 016 Sroub M6x16 63301
0038 1,00 111 095 095 Pfitla¢ny plech pro strhavaci ntiz
0039 1,00 111080 001 Néhradni ntiz 210 x 60 mm
0040 1,00 111090 101 Svéraci kolejnice
0041 4,00 012 300 006 Matice M6 985
0042 1,00 111095 108 Trubka obloukové rukojeti z plastu
0043 1,00 237101020 Pénovy potah ¢erny
0044 2,00 004 610 020 Sroub se Sestihrannou hlavou M10x20 933
0045* 1,00 111095 082 Distan¢ni podlozka 3 mm
Nahradni dily / zvastni pfislusenstvi

1,00 111090 093 Vidlicovy kli¢, vel. 10

1,00 111 090 096 Ockovy kli¢, zahnuty, vel.10 /SW13

1,00 111 080 001 Néhradni strhavaci n(iz 210 - délka 60 mm

1,00 111 080 002 Néhradni strhavaci n(iz 210 - délka 130 mm

1,00 111 095 400 Nz se zvinénym ostfim

1,00 111 092 000 Kozené pouzdro na strhavaci ntiz

1,00 111 090 200 Kufr na pfenaseni

1,00 111 095 900 Podvozek

NAVOD K OBSLUZE 11



Strhavacka podlahovych krytin

[ |
POWER STRIPPER Janser

4 NAHRADNI DiLY

4.3  Vykres dili motoru

202122 23 24 25 261 1927 2833 30 31

¥ K \\\
%\\ . '/ \ \\ UHLOVA BRUSKA
2 om ok W :’2'233;‘“00“0

od 060283262 / tnor 06

Demontaz a opravy elektrickych ¢asti smi provadét pouze kvalifikovany elektrotechnik
nebo autorizované servisni stredisko !

12 NAVOD K OBSLUZE



Janser e,

4 NAHRADNI DiLY

4.4 Seznam diltit motoru

Poz. Ks Obj. cislo: Oznaceni Norma DIN
0001 1,00 111 090 047 Kolo ventilatoru

0002 4,00 111 090 044 Valcovity Sroub KA 50x50

0003 1,00 111 090 004 Kuzelové ozubené kolo s tésnicim krouzkem

0009* 1,00 111 095 054 Hridel prevodovky, délka 23 mm

0010 1,00 050201012 Vroubkované kuli¢kové lozisko 6203-Z
0011 1,00 111090 053 Podlozka

0012* 1,00 111095 052 Viko loZiska, odlitek

0013 4,00 004 005 025 Sroub M5x25 912
0014 1,00 111 090 050 Distan¢ni krouzek

0015 1,00 111090 051 Tésnici krouzek

0016 1,00 111090 056 Tésnici krouzek

0017 1,00 111090 031 Kuzelové ozubené kolo

0018 1,00 050 401 004 Jehli¢ckové pouzdro HK 1512
0019 1,00 111 090 007 Kotva (230 V)

0020 1,00 111090 060 6-hranna matice M10x1

0021 1,00 111090 058 Pastorek

0022 1,00 111 090 006 Tésnici pouzdro

0023 1,00 050206 010 Vroubkované kuli¢kové lozZisko 6202-ZTN
0024 1,00 111090 036 Tésnici krouzek 6003 JV

0025 1,00 111090 059 Viko

0026 2,00 007 205 016 Sroub se zapusténou hlavou M5x16 7991
0027 1,00 050 206 008 Vroubkované kuli¢kové lozZisko 6001-ZTN
0028 1,00 111 090 048 Vedeni vzduchu

0029 1,00 111 090 005 Kryt motoru

0030 1,00 111090 008 Stator

0031 1,00 111090 009 Izolace

0032 1,00 111090010 Omezovac rozbéhového proudu 220 V s odrusenim

0033 4,00 111 090 045 Valcovity Sroub KA 50x72

0034 1,00 111090 041 Krouzek loziska

0035 1,00 111 090 040 Tésnici desticka

0036 2,00 111090 042 Drzak uhlik

0037 2,00 111 090 049 Pér uhlik

0038 2,00 111090 064 Jazycek

0039 2,00 111 090 065 Valcovity Sroub KA 50x12

0040 2,00 111090 043 Kryt

0041 2,00 111 090 065 Valcovity Sroub KA 50x12

0043 1,00 111090 062 Spina¢ omezovace rozbéhového proudu

0044 1,00 111090 035 Kabelova spona

0045 2,00 006 804 012 Sroub M4x12 7985
0046 2,00 111090 032 Valcovity Sroub KA 50x30

0047 1,00 111090 061 Rukojet motoru

0048 1,00 111 090 046 Ochranna hadice kabelu

0049 1,00 111090 002 Kabel

0050 1,00 111 090 039 Kryt prevodovky

NAVOD K OBSLUZE 13



[ |
Strhavacka podlahovych krytin
POWER STRIPPER Janser
5 PROHLASENIi O KONFORMITE

73/23CEE, 89/392/CEE, 91/368/CEE

89/336/CEE, 92/31/CEE, 93/44/CEE
93/68/CEE

Janser GmbH

Maschinen- und Geratebau
Boblinger Strale 91

71139 Ehningen

NEMECKO

Spole¢nost

timto na vlastni odpovédnost prohlasuje, Ze nize uvedené zafizeni, které v uvedeném provedeni dodédvame
do obchodniho obéhu,

Zafizeni Strhavacka podlahovych krytin
Model POWER STRIPPER

v doddvaném provedeni odpovida pozadavkim nasledujicich smérnic ES:
-> EN 292 T - zafi 1991
->EN 292 T - z&fi 1991
-> EN 60204-1 - fijen 1992
-> EN 60335-1 - ¢erven 1988 + zmény 2, 5, 6, A51, A52, A53, A54, A55
-> EN 55014 - vydani 1987 + zména A2 (1990)

-> EN 50082-1 - vydani 1992

pfi dodrzeni nasledujicich smérnic:
73/23CEE, 89/392/CEE, 89/336/CEE, 91/368/CEE 92/31/CEE, 93/44/CEE
93/68/CEE

14 NAVOD K OBSLUZE




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Euroscale Coated v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts false
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>






    /HEB (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /CZE <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [637.795 841.890]
>> setpagedevice


